
 

Schválené rozpočty na rok 2025 a střednědobé výhledy rozpočtů na roky    

2026 a 2027 příspěvkových organizací zřízených městskou částí Praha 14 

 

V souladu s  § 28a odst. 1 a 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje městská část Praha 14 na svých 

internetových stránkách (a rovněž na úřední desce) schválené rozpočty na rok 2025 a 

střednědobé výhledy rozpočtů na roky 2026 a 2027 příspěvkových organizací zřízených 

městskou částí Praha 14. Rozpočty na rok 2025 a střednědobé výhledy rozpočtů na roky 

2026 a 2027 příspěvkových organizací zřízených městskou částí Praha 14 schválila Rada 

městské části Praha 14 na svém 71. jednání dne 6.  1. 2025 usnesením  č. 3/RMČ/2025. 

 

Rozpočty příspěvkových organizací na rok 2025 byly sestaveny v rozsahu úplných plánovaných 

nákladů a výnosů na rozpočtový rok, tj. včetně nákladů a výnosů doplňkové činnosti, včetně 

přímých nákladů na vzdělávání, které budou kryty účelovou dotací poskytnutou z MŠMT, a 

s tím souvisejících výnosů, včetně dalších nákladů a výnosů vyplývajících z dalších 

poskytnutých dotačních titulů. Vzhledem k tomu, že hospodaření městské části Praha 14 se 

na začátku roku 2025 řídí dle pravidel rozpočtového provizoria, a to až do schválení rozpočtu 

na rok 2025, rozpočtované výnosy PO na rok 2025 zahrnují příspěvky na provoz schválené       

na rok 2024.  

 

Střednědobé výhledy rozpočtů příspěvkových organizací na roky 2026 a 2027 reflektují 

všechny známé a veřejně dostupné skutečnosti, mj. předpokládanou výši příspěvku na provoz 

od zřizovatele a objem dotace na přímé náklady na vzdělávání, který vyplývá z rozpisu 

závazných ukazatelů rozpočtu HMP, dotační vztahy, vývoj fiskální politiky aj. 

 

V Praze dne 10. 1. 2025 

 

 

 

Ing. Milan Šprysl 

vedoucí odboru řízení ekonomiky a školství 

Úřad městské části Praha 14 


		2025-01-10T12:12:40+0100
	Ing. Milan Šprysl




